



Bangalore Electricity Supply Corporation Ltd
(A Government of Karnataka Undertaking)

ಕರ್ನಾಟಕದ (ಬಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

PRISM JOHNSON LTD H&R Johnson(1)DivsnUnit:1PlotNo:1to12KIADB INDUSTRIALAREAANCHIEP

Office of the AEE(EL),
KUNIGAL

ಮಾನ್ಯರೇ,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪಕ ಸಂಖ್ಯೆ / RR NO : KGHPS Account ID : 1399308 ಗೆ - 2025 ರೇ ಸಾರಿಸ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2025

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಟಿ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಸೂಚಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಮಾಹಿತಿಗಳಿಗಾಗಿ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ಸಮಗ್ರವಾಗಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಕ್ಷಣಕ್ಕೆ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಅಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಕಂಪಾಯನಿಯಿಂದ ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾಪಕರ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸುವುದು. ಅಂತಹ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡುವಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೊಂದಿಗೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭಿರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಪೂರ್ಣವನ್ನು ಬಿವಿಎಂ ಸಂಖ್ಯೆಯ ಸಮಗ್ರ ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಫ್‌ಎಂಆರ್ ಕಛೇರಿ/ಆರ್ ಟಿಎಲ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸುವುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2025 for Rs.1097370/-has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise,as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection.Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action.Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days.ASD Payment can be made at BESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ In Rs]	
ಕ್ರ ಸಂ	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ವಾಖಾಸಾದ ಏಕಕರನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮಾಯಿಸಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held At Credit Presently	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
SLNo	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/ Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಸು/ಬೇ.ಸು+ವಿ.ಸು+ಇಂ. Amount(FC / DC + EC + FAC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]		6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2024	4255871.120	7353173.25	6255800	1097370
2	FEB-2024	4164891.840			
3	MAR-2024	3812312.000			
4	APR-2024	4115311.840			
5	MAY-2024	3860206.920			
6	JUN-2024	3911244.120			
7	JUL-2024	3849935.160			
8	AUG-2024	3974581.800			
9	SEP-2024	3841596.000			
10	OCT-2024	3721133.760			
11	NOV-2024	4007295.240			
12	DEC-2024	1339977.000			
13	Total Amnt	44854356.8000			

Yours Faithfully,

Asst Executive Engineer (EI),KUNIGAL